

aşkın sürede birçok direnişe, eyleme, greve sahne olan havzanın bu yönüne ilişkin hiçbir bildiri sunulmazken, siyasal hareketlerden yalnızca "Türkçülük" üzerine iki adet bildiri sunuldu.

Kapanış oturumu, kentin tüm eski yöneticilerinin (valiler, belediye başkanları) ve eski dernek-oda yöneticilerinin çağrılı olduğu bir forum olarak düzenlendi. Forum, katılımın az olmasına karşın, nitelikli ve nostalji kokulu bir etkinlik olarak iz bıraktı.

Bienalin bir diğer eksikliği de izleyici yönündendi. Açılış oturumunu yaklaşık yüz elli kişi izlerken, bu sayı kimi oturumlarda elliye kadar düştü. Diğer yandan bir çok siyasi parti ve sivil toplum örgütü yöneticisinin davetli oldukları halde protokol düzeyinde bile katılmamaları dikkat çekiciydi.

Sonuç olarak "Kent Tarihi '05" bienali, Zonguldak tarihinin ilkçağdan günümüze kadar irdelendiği bir etkinlik oldu. Kent tarihi yazımı açısından dönüm noktası sayılabilecek bu etkinlik, bundan sonra bu alanda çalışacak olanlara sunduğu olanaklar açısından da değerliydi.

MESLEK ODAMIZ VE ÖRGÜTLÜLÜK

TMMOB Maden Mühendisleri Odası, İstanbul Şube Yönetimi; mesleğimizin en genç bileşenleri olarak İstanbul Teknik ve İstanbul Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü öğrenci kulüpleri ve öğrencileri ile "Meslek Odası ve Örgütlülüğü"nü tartışıyor.

Bölgeyi temsilen TMMOB Öğrenci Kurultay'ına katılan Maden Mühendisliği öğrencileri Arda ARI ve Seda BAŞ, kurultay sonrası izlenim ve düşüncelerini Şubemizde yapılan bir toplantıda yönetim ve genç meslektaş adaylarımıza aktardılar. Gerçekleştirilen geniş katılımlı bu toplantının, mesleğine yeni başlayacak gençler için önemli bir işlevselliği olduğu ve yararları konusunda TMMOB ve Meslek Odalarının yaklaşımlarının yerindeliği saptaması yapılmış, meslek odaları ile genç üye adayları arasındaki "ZAYIF" iletişimin nedenleri

üzerine bir beyin fırtınası oluşturulmuştur.

Her iki üniversite Maden Mühendisliği Bölümlerinde bulunan kulüp yönetimlerinin ve üye öğrencilerin talepleri üzerine organize edilen ikinci toplantı 20 Aralık 2005'de Şubemizde tekrarlanmıştır. Toplantıda; "Meslek odası nedir?"; "Oda ve örgütlenme"; "Tarafların karşılıklı beklentileri, görev ve sorumlulukları"; "Geleceğe dönük çalışmalarda güçlerin ortaklaştırılması" konu başlıklarından oluşan bir gündem çerçevesinde yaklaşık 3,5 saati bulan bir sürede tartışılmıştır.

Benzer toplantıların artırılarak sürdürülmesi ortak görüşü ile, " tarafların karşılıklı beklentilerinin farklılığı, yönetimler ve genç öğrenci kitlesinin iletişim zaafı, genç kitlenin mesleğine ve meslek odasına karşı ilgisizliğindeki ana unsurlar, meslek örgütünün genç öğrenci kitlesine sağladığı/sağlayamadığı olanaklar" gibi konuların derinlemesine tartışılması gerektiği saptamaları yapılmış, yakın gelecekte yeni bir toplantı için karar alınmıştır.

ODAMIZA ZİYARET



Kıbrıs Maden, Jeoloji ve Metalurji Odası Başkanı Mehmet NECDET Odamızı ziyaret etti. TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Serdar Ö. KAYNAK ve Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyelerinin de bulunduğu görüşmede, gelecek dönem yapılacak etkinlikler ve çalışmalarla ilgili karşılıklı görüşler aktarılmıştır.